АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ» пятого  созыва
( девятое заседание)

РЕШЕНИЕ

     23 декабря  2022 года                                                        №   61
[bookmark: _GoBack]п. Междуреченский

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Междуреченское»  четвертого созыва
№ 15 от 19 января 2017 года «Об утверждении состава административной комиссии МО «Междуреченское».

В соответствии с областным законом Архангельской области  от 20.09.2005 № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями» и областным законом Архангельской области от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Междуреченское» Пинежского муниципального района Архангельской области,

Совет депутатов решает:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Междуреченское» от 19 января 2017 года № 15 «Об утверждении состава административной комиссии МО «Междуреченское» признать утратившим силу.
2.  Опубликовать данное решение  в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Междуреченское».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  и распространяются на отношения, возникшие с 06 декабря 2022 года.

Председатель  Совета депутатов                                           А.В.Шардаков
Глава муниципального образования                                     Е.Ю.Шатровская